КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 3 октября 2019 года № 40
р.п. Варгаши

О регистрации фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Варгашинской районной Думе

В соответствии с Уставом Варгашинского района Курганской области, Регламентом Варгашинской районной Думы, утвержденным решением Варгашинской районной Думы от 6 ноября 2016 года №68, рассмотрев уведомление членов фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Варгашинской районной Думе и представленные к нему документы, Варгашинская  районная  Дума РЕШИЛА:

1.  Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Варгашинской районной Думе.
2. Утвердить состав фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Варгашинской районной Думе, согласно приложению к настоящему решению.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Варгашинской районной Думы.

Председатель
Варгашинской районной Думы                                                              Е.А.Емельянов

	Приложение к решению Варгашинской районной Думы от 3 октября 2019 года № 40 «О регистрации фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Варгашинской районной Думе»

Состав фракции
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Варгашинской районной Думе

1. Архипов Владимир Александрович
2. Архипова Лариса Владимировна
3. Дынникова Наталья Николаевна
4. Емельянов Евгений Анатольевич
5. Кольцов Анатолий Леонидович
6. Князев Евгений Валерьевич
7. Лыхманюк Светлана Анатольевна
8. Мерзлеченцев Сергей Владимирович
9. Мухин Павел Александрович
10. Нечаев Дмитрий Васильевич
11. Петрова Ольга Владимировна
12. Старовойтов Владимир Васильевич